[bookmark: _GoBack]様式第11号（第16条関係）

児 童 ク ラ ブ 利 用 料 減 免 決 定 変 更（ 廃 止 ）通 知 書

　　　　第  　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

宇美町長

　　　　年　　月　　日　　　第　　号で決定した児童クラブ利用料の減免については、下記のとおり（　内容を変更 ・ 決定を廃止　）したので通知します。

	児童名

	児童クラブ名

	変更・廃止の理由

	変更・廃止後の
利用料適応月
	　　　　　　　年　　　月　～

	利用料
	変更・廃止前月額

	変更・廃止後月額

	備考

（教　示）
1